5

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.07.2020

№ 492

В соответствии с Постановлением правительства Нижегородской области от 16.07.2020 №596 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 1 июля 2019 года №412, в соответствии с решением Координационного штаба по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Нижегородской области от 9 июля 2020г. №10 администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об исполнении органом местного самоуправления Варнавинского муниципального района полномочий по предоставлению мер социальной поддержки в виде предоставления путевок бесплатно, предоставления путевок с частичной оплатой и компенсации части расходов по приобретению путевки, утверждённое постановлением Администрации Варнавинского муниципального района от 15.01.2020 №7 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Варнавинского муниципального района» следующие изменения:

 Пункт 1.2  дополнить словами «14 дней в 2020 году».
2. Сектору информационного обеспечения администрации Варнавинского муниципального района (А.Н. Кудрявцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 июля 2020 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Г. Фролова

Глава местного самоуправления района                                         С.А. Смирнов
О внесении изменений в Постановление администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15 января 2020 года №7

_1018177206